
入 札 経 過 書 

 

 
 
 

建 設 工 事 等 名 令和５年度 一本木公園植栽更新業務委託 

建設工事等箇所 
中野市大字一本木 

一本木公園 

建設工事等種別 その他業務委託 

建設工事等概要 

植栽工  

植栽更新・植え付け 一式 

農薬・肥料・土壌改良資材 一式 

入 札 日 時 令和５年５月８日 午前 10 時 

入 札 場 所 中野市役所 会議室 21  

落 札 決 定 日 令和５年５月 11 日 

落 札 業 者 名 一般社団法人一本木公園バラの会 関 泰二 

落 札 業 者 住 所 中野市大字一本木 495 番地６ 

落 札 決 定 額 1,991,000 円 （うち消費税及び地方消費税の額 181,000 円） 

契 約 方 法 指名競争入札 

入 札 の 経 過 

入札者名 
（第１回） 

入札金額 （円） 

（第２回） 

入札金額 （円） 

㈲ 信 州 農 園  竹 内 耕 治 2,050,000  

㈲ 風 間 緑 化  風 間 陽 介 辞退  

荒 井 バ ラ 園  荒 井 健 吾 辞退  

一般社団法人一本木公園バラの会 関 泰二 1,810,000  

   

   

予定価格及び落札率 1,810,000 円（税抜）  100.00％ 

最 低 制 限 価 格 ― 円 

業者の選定理由 

令和４･５･６年度中野市物品等競争入札参加資格者名簿の 415B「公園緑地等

管理－花壇、鉢物管理」に登録がある者 

市内に本社を有する者 

一本木公園植栽管理の実績（平成 25 年度～令和４年度）がある者 

 

 


